
 

 

Městská část Praha 9

1. mimořádná Rada městské části

ze dne 28.04.2020

USNESENÍ

č. Us RMČ 186/20

změnu Smlouvy o nájmu č. NAN/OSM/138/2008 ve znění Dodatku č.6

ze dne 20.9.2012, kterým bylo vydáno úplné znění smlouvy,v uzavřením

Dodatku č-9—

mimořádná Rada městské části

1. schvaluje

změnu Smlouvy o nájmu č. NAN/OSM/138/2008, ve znění Dodatku č.6 ze dne

20.9.2012, kterým bylo vydáno úplné znění smlouvy na pronájem NJ č. 1414/ZZ v

čp. 1414, Kovářská 9 v Praze 9,

   

zavremm o a u c. . ex

Dodatku č.9, jehož předmětem je změna doby nájmu, je přílohou tohoto usnesení.

. ukládá

1. starostovi MČ Praha 9

1.1. uzavřít změnu Smlouvy o nájmu Dodatkem č.9 dle čl.1 tohoto usnesení

realizovat toto usnesení

Zodpovídá: Ing. Jan Jarolím Termín: 30.04.2020

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Bortlík

starosta MC Praha 9 místostarosta MC Praha 9


